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COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 10.08.2025

Cron xonogunbHblin Apach AFM 02

I

WA RER THRRw

LleHa ¢ HOC: 197 195 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHune nBepu
CronewHumua
MacTpoHOpPMUPOBaHHbIN
O6bem, n
MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 562797

12 mec.
WUtanus
or0no10
HepXasetollas cTanb
2

cboky
rnyxas
6e3 6opTa
Ja

310

220

0.5

1420

700

850

87

97

XonoaunbHbiii cton Apach AFM 02 npenHasHayeH ais packatky Tecta, 06paboTku, OXNaxX AEHNS U KPaTKOBPEMEHHOIO
XPaHEHWS NPOAYKTOB, NONyhabprKaToB U HAMUTKOB HAa NPEANPUATASIX 0BLWECTBEHHOrO NUTaHWs 1 Toprosnu. Monens ¢
3NEeKTPOHHON NaHenNbio ynpaBneHns OCHaleHa CaMO3aKpbIBAOLWMMUCS ABEPSIMU C MarHWUTHbIM ynnoTHutenem. Kopnyc n
BHYTPEHHSS Kamepa n3roToeneHbl N3 Hepxasetoweri ctany AlSI 306, nsonauus - n3 neHononMypeTaHa ToNWmMHON 40 MMm.

OcobeHHOCTH:

e BeHTunnpyemoe oxnaxmneHve
e ABTOMaTMYECKAs pa3Mopo3Ka

¢ Skonornyeckn 6esonacHblli xnagareHT R507
e Knumatuyeckunia knacc: Tponudeckunin (T)

¢ Perynvpyembie Nno BbICOTE HOXKM

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 1470x740x1000 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-apach/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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