

## Коммерческое предложение от 10.08.2025

## Стол холодильный Apach AFM 02

# **Цена с НДС: 197 195 руб.**

Артикул: 562797





Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Температурный режим, °С	от 0 до 10
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Количество дверей	2
Расположение агрегата	сбоку
Исполнение двери	глухая
Столешница	без борта
Гастронормированный	Да
Объем, л	310
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.5
Ширина, мм	1420
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	87
Вес (с упаковкой), кг	97

Холодильный стол <u>Apach AFM 02</u> предназначен для раскатки теста, обработки, охлаждения и кратковременного хранения продуктов, полуфабрикатов и напитков на предприятиях общественного питания и торговли. Модель с электронной панелью управления оснащена самозакрывающимися дверями с магнитным уплотнителем. Корпус и внутренняя камера изготовлены из нержавеющей стали AISI 306, изоляция - из пенополиуретана толщиной 40 мм.

#### Особенности:

- Вентилируемое охлаждение
- Автоматическая разморозка
- Экологически безопасный хладагент R507
- Климатический класс: Тропический (Т)
- Регулируемые по высоте ножки

### Дополнительные характеристики:

• Габариты в упаковке: 1470x740x1000 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.